



Lekkoatletyka
dla każdego!



Wojewódzkie Halowe Zawody LDK!

16 listopada 2019 r. (sobota) - Wałbrzych

Kategorie U13 i U15 dziewcząt i chłopców

[Nawierzchnia wałbrzyskiej hali przypomina sotar z lat 80-tych, bieżnia bardzo toporna, znacznie gorszej jakości niż tartan na Stadionie Olimpijskim (stadion LA), czy na stadionie przy SP Nr 24 na wrocławskich Złotnikach.]

Daria i Dagmara rywalizowały w kategorii U15 (roczniki 2005-2006) dziewcząt. W programie zawodów nie było dla nich dystansu 300 m, więc **Daria** została zgłoszona do biegu na 60 m, a **Dagmara** – na 600 m.

Złe nagłośnienie hali sprawiło, że zawodnicy spóźniali się na start, oddawali skoki lub rzuty już po zakończeniu danej konkurencji, a Daria nie biegła z dziewczętami – lecz chłopcami i to nawet dwa razy ! Podczas dekoracji brakowało podium (następnego dnia już się znalazło) !

60 m kat. U15 dziewcząt – 4 miejsce Daria (czas - 9,00)



Pierwszy bieg Darii był udany, finiszowała tuż za czwartym i piątym chłopcem, szkoda że zgłoszono protest – twierdzono że starter niewyraźnie podał komendę „Gotów”, bieg został unieważniony. Powtórka odbyła się 40 minut później, tuż po zakończeniu rywalizacji na 60 m w młodszych kategoriach.

Tym razem Daria wolniej „wyszła” z bloków, finiszowała ze znacznie większą stratą do czwartego i piątego zawodnika, uzyskała czas – 9,00.

Wydaje się, że gdyby wystartowała z dziewczętami, to trzecie miejsce było w jej zasięgu.

600 m kat. U15 dziewcząt – 2 miejsce Dagmara (czas - 1:56,73)



Za chwilę start – Dagmara trzecia od lewej, Anna Chomik pokazuje, że ma silne łokcie.



Wystartował bieg na 600 m.



Tuż po starcie – Dagmara na końcu stawki.



Końcowe metry pierwszego okrążenia – Dagmara nadal w ogonie (przedostatnia).



Koniec pierwszego okrążenia (200 m) – Dagmara na 6 pozycji [zawodniczka prowadząca już poza kadrem].



Po drugim okrążeniu (400 m) – Dagmara jest czwarta (blokuje ją Anna Banasiak).



Ostatnia prosta – Dagmara jest druga.

Dagmara wystartowała spokojnie – na końcu całej stawki. Na pierwszym okrążeniu próbowała wyprzedzić rywalki, ale bez większego powodzenia, na drugim – udało się to jej tylko częściowo, gdyż Anna Banasiak (nr 754) zabiegała jej drogę. W konsekwencji dwie pierwsze zawodniczki z dużą przewagą wybiegły na ostatnie okrążenie. Wkrótce Dagmara wyprzedziła Annę Banasiak i rozpoczęła pogoń za uciekającymi rywalkami. Jedna z nich osłabła, więc szybko ją dogoniła, prowadząca Anna Chomik była już daleko z przodu – poza zasięgiem i to ona zdecydowanie zwyciężyła.

Był to drugi halowy start Daggmary na tym dystansie, poprawiła swój rekord sprzed dwóch lat (28.10.2017 r.) o prawie 10 s. Poprzedni wynik (2:06,5) uzyskała również w Wałbrzychu.



Medalistki biegu na 600 m – kat. U15 dziewcząt ;

1. Anna Chomik (Piast Głogów)
2. Dagmara Piskorowska (SP 45 Wrocław)
3. Anna Banasiak (MOS Wrocław)



Najszybsze dziewczęta w biegu na 600 m już z medalami.